

Malergården Slagelse A/S
Teglparken 1
4200 Slagelse

CVR nummer 31 51 54 24

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Advokat Per R. Andersen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	13
Balance	14
Noter til årsrapporten 2015	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malergården Slagelse A/S Teglparken 1 4200 Slagelse
	Telefon: 58 85 23 22 CVR-nr.: 31 51 54 24 Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Advokat Per R. Andersen, formand Jackie Andersen Mette Blankschøn
Direktion	Jackie Andersen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af malervirksomhed og hertil knyttede aktiviteter. Selskabet driver tillige en udlejningsejendom beliggende i Høng.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.137, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	7.385.140	7.069.119
1 Personaleomkostninger	-5.078.900	-5.233.565
Afskrivninger	-688.642	-574.696
Andre driftsomkostninger	-135.821	-155.812
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.481.777	1.105.046
Finansielle indtægter	84.000	84.532
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	34.516	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-41.611	-48.422
Andre finansielle omkostninger	-27.962	-32.764
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.530.720	1.108.392
2 Skat af årets resultat	-394.174	-245.135
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.136.546	863.257
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til næste år	636.546	363.257
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.136.546	863.257
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Goodwill	870.000	1.305.000
Immaterielle anlægsaktiver	870.000	1.305.000
Grunde og bygninger	1.911.472	1.939.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.816	458.264
Materielle anlægsaktiver	2.659.288	2.397.852
Andre tilgodehavender	60.000	57.314
Finansielle anlægsaktiver	60.000	57.314
ANLÆGSAKTIVER	3.589.288	3.760.166
Færdigvarer og handelsvarer	44.239	44.239
Varebeholdninger	44.239	44.239
Tilgodehavender fra salg	925.403	964.751
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	12.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.556.665	0
Andre tilgodehavender	247.437	132.514
3 Udlån til øvrige nærtstående	700.000	700.000
Periodeafgrænsningsposter	92.729	121.770
Tilgodehavender	3.522.234	1.931.572
Likvide beholdninger	2.602.325	2.628.718
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.168.798	4.604.529
AKTIVER	9.758.086	8.364.695

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	4.505.284	3.868.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	5.505.284	4.868.738
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	219.091	295.622
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	219.091	295.622
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	799.642	851.872
Huslejedepositum	33.600	29.800
	<hr/>	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser	833.242	881.672
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	50.992	50.722
Gæld til pengeinstitutter	0	1.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder	405.616	0
Leverandørgæld	253.195	161.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.010.186	988.689
Anden gæld	1.410.859	1.048.443
Periodeafgrænsningsposter	2.800	2.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	66.821	65.043
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	3.200.469	2.318.663
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	4.033.711	3.200.335
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	9.758.086	8.364.695
	<hr/>	<hr/>
6 Pantsætninger og forpligtelser		
7 Aktionærforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.303.373	4.449.307
Pensioner	573.983	595.867
Andre omkostninger til social sikring	201.544	188.391
	<u>5.078.900</u>	<u>5.233.565</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	470.705	374.115
Ændring i udskudt skat	-76.531	-128.980
	<u>394.174</u>	<u>245.135</u>
3 Udlån til øvrige nærtstående		
Lån til øvrige nærtstående	700.000	700.000
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

Selskabet har i tidligere år ydet lån til anden med selskabet nærtstående part kr. 700.000. Lånet, der er usikret er i regnskabsåret forrentet med en kontraktlig aftalt rente. Efter en konkret bedømmelse betegnes lånet som ydet i strid med selskabslovens § 210.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført til næste år	3.868.738	0	636.546	4.505.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>4.868.738</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.136.546</u>	<u>5.505.284</u>

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden selskabets stiftelse været bevægelser i selskabskapitalen.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	902.594	850.634	50.992	645.098
Huslejedepositum	29.800	33.600	0	0
	<u>932.394</u>	<u>884.234</u>	<u>50.992</u>	<u>645.098</u>

NOTER

6 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nom. kr. 1.051.000, med restgæld kr. 850.634 er sikret ved pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 kr. 1.911.472.

Til sikkerhed for gæld til selskabets direktør kr. 66.821 er endvidere deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1,5 mio. med pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 kr. 1.911.472.

Af likvide beholdninger kr. 2.602.324 er kr. 215.253 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejen i uopsigelsesperioden udgør kr. 30.000.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 517.159.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen på balancedagen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

7 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jackie Andersen Holding ApS
Teglparken 1
4200 Slagelse
Cvr nr. 31576857